
e V / ' f 

gemeente Goes 
Besluitnummer 11 

Vergadering d.d. 16 oktober 2014 

Verzonden 6 oktober 2014 

Onderwerp Verlenging bestemmingsplan 
"Streekziekenhuis". 

Registratienummer 14INT04288 

De raad van de gemeente Goes; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 oktober 2014; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1, lid 3 van de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. het bestemmingsplan "Streekziekenhuis", zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende 
gewaarmerkte tekening (kenmerk VLBPCPBG11 .dgn, d.d. augustus 2014), overeenkomstig 
artikel 3.1 lid 3 Wro, te verlengen voor een periode van maximaal 10 jaar. 

Aldus vastgesteld door de raad van de 
gemeente Goes in zijn openbare 
vergadering van 16 oktober 2014. 

de griffier, de voorzitte 

J 

mr. L.J. Verhulst. 

III MIN IIIIII 111 IIII lil 


